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EUROBATTERY MINERALS GÅR VIDARE FRÅN
DEN FÖRSTA UTVÄRDERINGSFASEN I

ANSÖKAN OM EUROPEISK FINANSIERING
Stockholm, 5 maj 2025 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” och 
Börse Stuttgart: ”EBM”; förkortat: ”Eurobattery Minerals” eller ”bolaget”) har nöjet att meddela att 
bolagets finansieringsansökan inom ramen för programmet ”ERMA Booster Call 2025” har 
validerats i den första utvärderingsfasen och förts vidare till nästa fas.

Bolaget meddelade att det hade lämnat in ansökan om finansiering via ERMA Booster Call genom sitt 
dotterbolag FinnCobalt Oy (“FinnCobalt”) i ett .pressmeddelande den 26 mars 2025

”Det faktum att vår ansökan gått vidare till det andra steget i processen visar hur viktigt 
batterimineralprojektet Hautalampi är för Europas gröna omställning och för en säkrare europeisk 
framtid”, sa Roberto García Martínez, vd för Eurobattery Minerals. ”Vi är stolta över att vara bland de 
utvalda kandidaterna i denna andra fas och ser redan fram emot nästa steg i utlysningsprocessen”.

ERMA Booster Call, ett av Europas viktigaste finansieringsinitiativ, erbjuder upp till 2,5 miljoner euro 
per projekt för att öka Europas motståndskraft och konkurrenskraft vad gäller råvaror. Utlysningen är 
avsedd för innovativa gruvprojekt som är avgörande för att säkra Europas strategiska autonomi inom 
råvarusektorn. Sökande som godkänns får inte bara tillgång till ekonomiskt stöd utan även till 
Europas största nätverk av branschledare, expertvägledning och strategiska partnerskap.

Eurobattery Minerals ansökan har blivit godkänd i den första fasen och bolaget har blivit inbjudet till 
en presentation med en panel av interna och externa experter i nästa steg av processen. Denna 
session kommer att ge bolaget möjlighet att presentera vår strategiska vision, projektets viktigaste 
styrkor och vårt engagemang för hållbar utvinning av resurser.
 
Ilari Kinnunen, vd för FinnCobalt, tillade: "Detta erkännande bekräftar Hautalampis stora potential att 
stödja Europas strategi för kritiska råvaror." Vi är fast beslutna att driva projektet framåt enligt de 
strängaste miljömässiga och tekniska standarderna och denna finansiering skulle innebära ett stort lyft 
för de pågående projekten."
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Bolaget kommer att fortsätta att informera marknaden om hur de olika faserna av ERMA Booster Call 
2025 fortskrider via pressmeddelanden.

Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) 
och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt 
utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i 
Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på www.eurobatteryminerals.com LinkedIn.
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Roberto García Martínez – VD
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